PLANI I DETYRUAR VENDOR I ZONES 1 ZONA KR-UB-083, KR-UB-095, KR-UB-063, KR-UB-064, KR-UB-068, NJESIA ADMINISTRATIVE KRUJE, BASHKIA KRUJE
HARTA E PROJEKTIMI URBAN

Sasia e apartamenteve sipas tipologjise per dhe per nennjesi

Kapaciteti | strehimit numi | familieve per zonen]
Kapaciteti | strehimit [numri | banoreve per zonen]
Siperfage parkimi - total nentoke
Sasia e vendparkimeve - Total

Siperfaqet e ndertuara sipas funksioneve te propozuara

Siperfaget e gjelberta dhe rekreative ne zone
Sasite e elementeve te tjere per zonen [basene ujore]
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SHENIM:

Ky studim percakton kondicionet urbane te zones, artikulimin volumor te
ndertimit dhe marrdhenien mes tyre. Pozicionimi i sakte dhe gjurma definitive e
objekteve saktesohet pas prishjes se objekteve ekzistuese ne teritor dhe
kryerjes se rilevimit te detajuar topografik.

Saktésimi i distancave nga kufijte e pronave apo nga objektet fqinje i objekteve
te rindertimit jashte kufirit te zones do te realizohet gjate fazes se zbatimit te
PDyV.

Pozicionimi i sakte i kabinave elektrike dhe azhomnimi i infrastruktures
inxhinierike i objektit "K" do te saktesohen gjate fazes se zbatimit te PDyV.
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a. Gjendja ekzistuese
Kufiri i zonés

Kufiri i nennjesive

. Gjendja e propozuar

Objekt pér shembje
Objekte rindértimi mbi té
njéjtin truall

Objekte multifamiljare
Objekte ekzistuese
Pavilion

Objekt multifamiljare +
Qender kulturore
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AKks i rrugés

Hyrje e kémbésoréve
Hyrje e mjeteve
Daljet e mjeteve
Rrugé e propozuar
Trotuar
Vendkalimet e Kembésoreve
Hapésiré publike
Parkim néntokésor
Rrugica kalimi
Gjelberim vertikal

Sistemim i Pérroit

BASHKIA KRUJE
ZONA E RE PER ZHVILLIM

Kryetar i Baghkisé
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Koordinator Projekti FLORIAN POLLO / ADRIAN MERJA

Planifikues Terriotori ADRIAN MERJA / EVA HOXHA / MARIOARA POLLO

Arkitekt / Projektues Urban . PETER ZUROWESTE / RUDINA KAZAZI

Ekspert GIS YLLI KARAPICI / ELDA VORPSI T0239/4

Planifikues Transporti PAMELA KORTULAJ / XHEVAHIR ALIU

Ekonomist Urban REZARTA KARAPICI

Inxhinier / Ekspert Mjedisor VOJSAVA SHLLAKU

Gjeolog dhe Hidrogjeolog KRISTAQ DEDE

Inxhinier Hidro (Rrjeti | furnizimit,

ANDI XHELEPI
kanalizimet dhe impiantet)

Inxhinier Elektrik ALMA BILALI

Ekspert Ligjor KLARITA MARKU

KLITI KALLAMATA / KRESHNIK MERXHANI A 07521 -RP.7

Ekspert i Trashégimisé Kulturore
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